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
ca. 3 km Entfernung verläuft die B 327, welche zusammen mit dem
Bau der B 50 und der Hochmoselbrücke eine schnelle Überfahrt zu
den Benelux-Staaten ermöglicht. Der Flughafen „Frankfurt-Hahn“
ist in 12 Auto minuten zu erreichen. Das Objekt liegt im Ortszentrum.
Ein Geschäft zur Deckung des täglichen Bedarfs sowie ein Kinder-
garten sind fußläufig erreichbar. Weitere Einkaufsmöglichkeiten
befinden sich in den benachbarten Gemeinden. 
Objekt: Zweigeschossiges, teilunterkellertes EFH mit nicht ausge-
bautem DG und angebauter Scheune. Bj.  ca. 1900. Beheizung unbe-
kannt. Ein Energieausweis liegt noch nicht vor, die Erstel lung ist be-
auftragt. Fünf Zimmer, davon im EG ein Wohnzimmer, Küche, Bade -
zimmer, Hauswirtschaftsraum, Flur und Durchgangsraum zur
 Scheune. Im OG drei (Schlaf-)Zimmer sowie ein Dachbodenbereich.
Zusätzlich verfügt das Haus über einen Bruchsteingewölbekeller.
Das Objekt ist seit dem 01.01.2020 vermietet. Gemäß Mietvertrag
wurde vereinbart, dass der Mieter in den ersten drei Vertragsjahren
lediglich die Hälfte der vereinbarten Nettokaltmiete zu zahlen hat.
Im Gegenzug ist der Mieter dazu verpflichtet, Modernisierungsar-
beiten in Eigenleistung zu erbringen. Insg. befindet sich das Objekt
in einem sanierungs- und modernisierungsbedürftigen Zustand. 

Grundstücksgröße:   ca. 762 m²
Wohnfläche:               ca. 140 m²
Nutzfläche:               ca. 60 m²
Jahresmiete netto:   ca. € 2.100,-, 
                                    ab 01.04.2023 ca. € 4.200,-

Mindestgebot:       € 25.000,-*

Einfamilienhaus mit Scheune
54483 Kleinich OT Kleinich
Ortsstraße 14

8 vermietet

Lageskizze

Garten

Rückansicht

ZU DEN DETAILS
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* zzgl. Auktions-Aufgeld auf den Zuschlagspreis · Bitte fordern Sie eine ausführliche Objektbeschreibung an. · info@plettner-brecht.de

BAYERN

Zwei Tiefgaragenstellplätze
85716 Unterschleißheim
Orionstraße 4

Lage: Unterschleißheim mit ca. 30.200 Einwohnern liegt äußerst
verkehrsgünstig ca. 15 km nördlich von München und ca. 15
km südlich des Münchner Flughafens, zwischen den Flüssen
Isar und Amper. Anschluss an die A 92, A 99 und A 9 sind vor-
handen. Die S-Bahnstation Unterschleißheim (S1) ist fußläufig
erreichbar. Die Fahrzeit zum Münchener Zentrum und zum Flug-
hafen „Franz Josef Strauß“ beträgt jeweils ca. 20 Minuten. 
Das Objekt befindet sich südlich des Zentrums in einem geschlos-
senen Wohngebiet. Der Valentinspark mit dem dazugehörigem
Valentinssee stellt die größte Grünanlage in Unterschleißheim
dar und befindet sich ca. 1,5 km vom Objekt entfernt. 
Objekt: Die PKW-Stellplätze befinden sich in einem gepflegten
Wohn- und Ladenkomplex mit insgesamt ca. 320 Stellplätzen.
Baujahr des Gebäudes ca. 1974. Bei den Tiefgaragenstellplätzen
handelt es sich um zwei jeweils untere, linke Duplexstellplätze.
Der sukzessive Austausch der Duplex-Paletten der Tiefgarage
wird seit Jahren vorangetrieben und ist weitestgehend abge-
schlossen. Die Kosten werden aus der Erhaltungsrücklage finan-
ziert. Zugelassene PKW-Maße: max. Länge ca. 4,90 m, max. Höhe
ca. 1,50 m (inkl. Dachaufbauten), max. Stellplatzbelastung ca.
2.000 kg. Insgesamt gepflegter Zustand der Stellplätze.

Tiefgaragenstellplatz, TG-Nr. 67

Hausgeld:                   ca. € 30,- mtl. inkl. EHR
Mindestgebot:       € 6.500,-*

Tiefgaragenstellplatz, TG-Nr. 103

Hausgeld:                   ca. € 30,- mtl. inkl. EHR
Mindestgebot:       € 6.500,-*

9

10

vertragsfrei

vertragsfrei

A+

A

B

C

D

E

F

G

Dipl.-Ing. Falk Schaffrath
Bramschstraße 2, 01159 Dresden
Tel.: (0151) 40 22 23 11
post@energieausweis24.info
www.energieausweis24.info

DEUTSCHLANDWEIT

ENERGIE
EFFIZIENZ

ENERGIEAUSWEIS24
■ Energieausweis Verbrauchsbasis 
für Wohngebäude ab 59,00 €

■ Energieausweis Bedarfsbasis für 
Wohngebäude ab 189,00 €

■ Energieausweis Bedarfsbasis für 
Gewerbe ab 500,00 €

.info
C.R.O.M.E.
Verwaltungs GmbH

ZU DEN DETAILS

ZU DEN DETAILS
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THÜRINGEN

Baugrundstücke im B-Plangebiet
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